pREFEIn:Rt MUNICIPAL. DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

"Goverizo Popular c Participuth 'o "

DECRETO No  2 37Q/2OO4

"DECRETA PONTO FI4CULTATJVO PARI4 0 DR
QUE IiSPECIFICA E DA OUTRAS PRO J'JDENGL4S"

IIUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCL Prefcito
Municipal de Mundo Novo, Estado de mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOcs
legais,

DECRETA

Art. 1" - Fica estabelecjdo PONTO FACULTATIVO nas
repartiçOcs páblicas municipais no dia 23 de fevereiro de 2.004, tendo em vista o
feriado de carnaval no dia 24 de fevereiro de 2.004.

Parigrafo Unico — Para efeito do disposto no captil deste
artigo, ficam ressalvados os serviços que por sua natureza nAo possam sofrer
paralisaçOes.

Art. 2. 6  - As repartiçOes püblicas municipais retornarào as suas
atividades normais no dia 25 de fevereiro de 2.004, a partir das 12:00 h (doze horas).

Art. 30 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaçAo,
ficando revogadas as disposiçôes cm eontrário.

GABINETE DO PREFEIT() MUNICIPAL DE MIJNDO
NOVO-MS., 19 DE FEVEREIRO DE 2.004.

C.

PUBLJCAJJo NQ(2 	 HUMBER TO CA RLOS £4 MW AMA !)UCCJ
Eviço NOa4?.EMJ6,/)J 2

Prefeito Municipal

IiIil. D)U?UUU?U VU. IflS Ut. hr

PLJBUCADO POR
AF,xAcAo EM!! I LI I1t4

DECRETO 1ff 2.379/2004 -

DECRETA PONTO FACULTATIVO PAM .0 DLA . QUE aPE.
CIRCA C DA OUTRAS PROV1ObCAS .....

HUMBERTO CAR LOS RAA4OS M4ADUCCI. P,e(etto MwicJ-
SI do Mundo Novo, (alSo do maw Groso do Sd, rio uo do

was atdbvlcôes legois. .. . ....

DECRETA
Mt. 1' . Rea estabolocido PO&TO rAcuLyATryo nas

partiçoos pCtIica munldpis w a 23 do teverolso do 2.004.
t.so em 4a 0 *Sa$O do c&nn,a w aS 24 do Iewucio do 2.004.

PMSUOfO tinIco . P5,0 elelto do asposto no caput desto
ortigo, ficam rossalvados ós services gut p0, sue naturoza
floe possam sofror patallsaçOos.

Ant 2.' As ropaiticacs pOblicas munldpbls rotornarlo
as S4JSS .otMdadea flOrtnOis rio aS 25 do leycroto dO 2.004. 6
partir das 12:00 h IGoze horas), -

Mt. 3 . Esto Docreta cotta em vigor na data do sos
publlcoçIo. ficando ro -vogadas as Sposlçôos em contj-4,10.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DC MUNDO NOVO-
- MS.. 19 DC FEVEPEIRO DC 2.004. 	 -.

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI
Profefto MunIcipal 	 .

(original assinado) 	 .